Pramet Tools, s.r.o., Uničovská 2, CZ-787 53 Šumperk, CZECH REPUBLIC
Phone: +420 583 381 111, Fax: + 420 583 215 401, E-mail: pramet.info.cz@pramet.com
2012
B
R
A
ZI
L

Velikost
Dimension (l) d d1 s
15-R 15,875 15,875 5,16 8,15
19-R 19,050 19,050 7,94 8,15
VDB
Insert
Označení
Marking
Materiály
Grades Rozměry / Dimensions [mm]
66
40 l d d1 s R Ø trubky
Ø tube
SNMX 15-R07 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 7 8-10
SNMX 15-R09 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 9 10-13
SNMX 15-R11 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 11 13-16
SNMX 15-R13 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 13 15-19
SNMX 15-R15 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 15 17-22
SNMX 15-R18 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 18 21-26
SNMX 15-R20 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 20 23-29
SNMX 15-R22 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 22 25-32
SNMX 15-R25 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 25 29-36
SNMX 15-R27 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 27 31-39
SNMX 15-R30 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 30 35-44
SNMX 15-R35 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 35 40-51
SNMX 15-R40 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 40 46-58
SNMX 15-R45 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 45 52-65
SNMX 15-R50 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 50 58-73
SNMX 15-R60 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 60 63-80
SNMX 19-R10 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 10 12-15
SNMX 19-R12 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 12 14-17
SNMX 19-R15 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 15 17-22
SNMX 19-R20 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 20 23-29
SNMX 19-R25 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 25 29-36
SNMX 19-R30 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 30 35-44
SNMX 19-R35 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 35 40-51
SNMX 19-R40 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 40 46-58
SNMX 19-R45 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 45 52-65
SNMX 19-R50 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 50 58-73
SNMX 19-R55 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 55 63-80
SNMX 19-R60 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 60 69-87
SNMX 19-R65 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 65 75-94
SNMX 19-R80 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 80 92-116
SNMX 19-R90 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 90 104-131
SNMX 19-R110 ● 19,05 19,05 7,95 8,15 110 127-160
Nástroje viz str. / Tools - see page No.: 4
7
Všechny rozměry v / All dimensions [mm]    Skladovaný / Stock Assort. 	     Neskladovaný / Non-stock Assort.
Dr

T
S
vyměnitelné břitové destičky
INSERTS
snmx 25 Velikost
Dimension (l) d d1 s
25-R 25,400 25,400 9,12 12,20
VDB
Insert
Označení
Marking
Materiály / Grades Rozměry / Dimensions [mm]
66
40 l d d1 s R Ø trubky
Ø tube
SNMX 25-R50 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 50 58-73
SNMX 25-R80 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 80 92-116
SNMX 25-R100 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 100 115-145
SNMX 25-R120 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 120 138-174
SNMX 25-R140 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 140 161-230
SNMX 25-R160 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 160 184-232
SNMX 25-R180 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 180 207-261
SNMX 25-R200 ● 25,40 25,40 9,12 12,20 200 230-290
Nástroje viz str. / Tools - see page No.: 4
LDGN Velikost
Dimension (l) s b
13,05 60 5 15
Nástroje viz str. / Tools - see page No.: 5Pro ořezávání korozivzdorných ocelí / For scarfing of corrosion-resistant steel
VDB
Insert
Označení
Marking
Materiály / Grades Rozměry / Dimensions [mm]
66
40 l s b R Ø trubky
Ø tube
LDGN 130560-R15 ○ 60 5 15 15 17-22
LDGN 130560-R18 ○ 60 5 15 18 21-26
LDGN 130560-R20 ○ 60 5 15 20 23-29
LDGN 130560-R25 ○ 60 5 15 25 29-36
LDGN 130560-R30 ● 60 5 15 30 35-44
LDGN 130560-R35 ● 60 5 15 35 40-51
LDGN 130560-R40 ● 60 5 15 40 46-58
LDGN 130560-R45 ● 60 5 15 45 52-65
LDGN 130560-R50 ○ 60 5 15 50 58-73
LDGN 130560-R60 ● 60 5 15 60 69-87
LDGN 130560-R70 ○ 60 5 15 70 81-102
LDGN 130560-R80 ○ 60 5 15 80 92-116
l
s
b
R